
P R O T O K Ó Ł NR 55/2019 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego 

w dniu 07 listopada 2019 roku 
 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie 
z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału 
Polityki Społecznej, Stefan Goryczka – Dyrektor  Wydziału Geodezji, Katastru i 
Gospodarki Nieruchomościami, Małgorzata Leszczyńska – Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Mariusz Klincewicz – 
Dyrektor ds. medycznych, Beata Kubczyk – Rusek – Księgowa w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, Jolanta Jędrasik – 
Specjalista rozliczeń NFZ, Piotr Stepaniec – Kierownik POZ w Rawie 
Mazowieckiej,  Dyrektor   Małgorzata Rosiak – Kocik – Ordynator Oddziału 
Pediatrycznego, Jarosław Górski – Ordynator Oddziału Położniczo – 
Ginekologicznego, Krzysztof Nowata – Ordynator Oddziału Chorób 
Wewnętrznych i Oddziału  Gruźlicy i Chorób Płuc. 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta  Rawski – Józef Matysiak. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Omówienie audytu i programu naprawczego SP ZOZ. 
3. Informacja o wynikach postępowania w sprawie zlecenia wykonania 

operatu szacunkowego  d/c sprzedaży prawa własności do nieruchomości 
położonej w miejscowości Cielądz stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 1200 dokonał Starosta  
Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu. 
 
Ad. 2  Omówienie audytu i programu naprawczego Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 
W tym punkcie nastąpiło omówienie audytu oraz programu naprawczego przez 
ordynatorów poszczególnych oddziałów Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 
 
Ad. 3 Informacja o wynikach postępowania w sprawie zlecenia wykonania 
operatu szacunkowego  d/c sprzedaży prawa własności do nieruchomości 
położonej w miejscowości Cielądz stanowiącej własność Skarbu Państwa, na 
rzecz jej użytkownika wieczystego. 



Zabierając głos w tym punkcie Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału 
Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami poinformował, iż operat 
wykona rzeczoznawca majątkowy Pani Barbara Bartosiewicz  ze Skierniewic za 
kwotę 492,00 zł. brutto.  
Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją.  
 
Ad. 4 Sprawy różne. 
w sprawach różnych poinformowano iż kolejne posiedzenie zarządu planowane 
jest na dzień 12 listopada br. na godzinę 1300.  
 
Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec  braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta  
Rawski – Józef  Matysiak dokonał o godzinie 1430 zamknięcia posiedzenia 
Zarządu Powiatu. 
 
W załączeniu: 

      - załączniki wymienione w treści protokołu.  
 

 
Sporządził: Kinga Kacprzak 

Zarząd Powiatu: 
 
Józef Matysiak   Starosta Rawski  ............................................. 
 
Jacek Otulak           Wicestarosta  ………………………………  
         
Jarosław Kobierski Członek Zarządu   ............................................. 
 
Henryk Majewski                 Członek Zarządu            .............................................. 
 
Grzegorz Stefaniak    Członek Zarządu   ............................................... 

 

 


	Zarząd Powiatu:

